ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 59

Р Е Ш Е Н И Е

6 ноября 2024 года                   № 69-3

Санкт-Петербург

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2011-2015

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права  на  участие в  референдуме граждан Российской Федерации», разделом 2.1

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов

участковых избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 59 (далее – ТИК № 59)   р е ш и л а :

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2011 - 2015 лиц согласно приложению к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 59 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии Ткачеву Е.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                    Е.В.Ткачева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                       Т.В.Мандрова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 59

от 06.11.2024 № 69-3

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2011 - 2015

Территориальная избирательная комиссия № 59

Санкт-Петербург

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

№

избира-

тельного

участка

1.  Булавина Регина Владимировна собрание избирателей по месту работы  2011

2.  Ершова Валентина Владимировна собрание избирателей по месту работы  2011

3.  Моловичко Татьяна Ивановна собрание избирателей по месту работы  2011

4.  Нагайбаева Евгения Максимовна Местным (районным) отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2011

5.  Смирнова Светлана Владимировна Местным (районным) отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2011

6.  Тараканова Дарья Александровна собрание избирателей по месту работы  2011

7.  Бадунова Светлана Владимировна Местным (районным) отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2012

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

№

избира-

тельного

участка

8.  Иванова Маргарита Михайловна собрание избирателей по месту работы  2012

9.  Михайлова Марина Александровна Местным (районным) отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2012

10.  Изотова Екатерина Андреевна Местным (районным) отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2013

11.  Кинзерская Евгения Михайловна Местным (районным) отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2013

12.  Коренец Елена Ивановна собрание избирателей по месту работы  2013

13.  Волкова Ирина Николаевна собрание избирателей по месту работы  2014

14.  Илатовская Олеся Александровна Местным (районным) отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2014

15.  Толошинова Виктория Михайловна собрание избирателей по месту работы  2014

16.  Хлебак Людмила Владимировна Местным (районным) отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2014

17.  Безрукова Елена Валерьяновна собрание избирателей по месту работы  2015

18.  Боева Олеся Юрьевна Местным (районным) отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2015

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

№

избира-

тельного

участка

19.  Иванов Егор Эдуардович собрание избирателей по месту жительства
2015

20.  Крыловская Елена Михайловна собрание избирателей по месту работы  2015

21.  Лукина Евгения Сергеевна Местным (районным) отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2015

22.  Миндибаева Гузель Ураловна собрание избирателей по месту работы  2015

23.  Плешакова Светлана Викторовна собрание избирателей по месту работы  2015